
 

 

 

1 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZE Ň-SEVER 
Úslavská 75 , 326 00 Plzeň  

 

e-mail : jitkakrauzova@gmail.com 
 

 
 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 
 

2016 - 2017 
 

SOUTĚŽE: Zkratka Kategorie 

1. Okresní přebor mužů OPM  
2. III.třída  III.  
3. IV.třída - skupina: „A“ IV.A  
3. IV.třída - skupina: „B“ IV.B  
4. Okresní přebor starších žáků OPSŽ U 15 
5. Okresní přebor mladších žáků OPMŽ U 13 
6. Okresní přebor starší přípravky OPSP U 11 
7. Okresní přebor mladší přípravky OPMP U  9 
 

Výkonný výbor 
 

Předseda Pavel Rauch Bc. MT: 604 103 348 
Místopředseda Václav Lomička MT: 724 181 195 
Sportovně technická komise Radek Kulhánek MT: 774 582 761 
Disciplinární komise Manfréd Fišer MT: 728 061 574 
Hospodář Vladimír Pitlík MT: 602 444 254 
Sekretariát Jitka Krauzová tel+fax: 377 244 611 

MT: 607 509 926 
 

 
Mediální partner OFS P-S :  PLZEŇSKÝ DENÍK 

 
Bc. Pavel Rauch  Radek Kulhánek 
předseda VV OFS P-S  předseda STK OFS P-S 

 
 

V Plzni  12. července 2016 



 

 

 

2 

 
Článek I. - Základní ustanovení   
 
Soutěžní řád (SŘ) FAČR stanoví základní podmínky organizace fotbalových soutěží 
pořádaných v rámci FAČR a vztahuje se na všechny účastníky (hráče, družstva, 
kluby, funkcionáře, delegáty a další činovníky vykonávající při soutěžích příslušné 
funkce a činnosti) a na řídící orgány těchto soutěží (ŘOS). 
 
 
Článek II. - Mistrovské soutěže  
 

Řídí se Pravidly fotbalu, SŘ FAČR platnými od 1.7.2016, dodatky a Rozpisem 
soutěží (RS) pro ročník 2016 – 2017 vydaným VV OFS Plzeň – sever. RS musí 
respektovat SŘ a být s ním v souladu. Odchylně, případně volně, je možno v RS 
upravit jen ta práva, povinnosti a vztahy účastníků soutěží, kde to SŘ výslovně 
dovoluje. Základem RS je termínová listina (TL) utkání mistrovských soutěží, která 
musí navazovat a být přizpůsobena TL vyšších soutěží. Změny v TL může provádět 
v průběhu soutěžního ročníku jen ŘOS a to pouze v zájmu řádného průběhu soutěží. 
Porušení nebo nedodržování SŘ, RS a TL může být podle intenzity porušení nebo 
jejich nedodržení postihováno pořádkovými pokutami, disciplinárními tresty, příp. 
herními důsledky. 
 
 
Článek III. - Organizace mistrovských soutěží  
 

Soutěž řídí sportovně technická komise (STK) OFS P-S. 
Mistrovské soutěže se zásadně hrají systémem každý s každým dvoukolově v období 
podzim - jaro. 
Doplňování míst v soutěžích uvolněných z jakýkoliv důvodů se uskutečňuje 
v souladu s ustanovení SŘ. V případě rovnosti kritérií určí postup ŘOS. 
Vystoupí-li družstvo ze soutěže před zahájením jarní části nebo v jejím průběhu, bude 
považováno za družstvo sestupující, výsledky budou anulovány a v následujícím 
soutěžním ročníku má nárok startovat v nižší třídě soutěže, pokud uhradí 
mimořádnou pokutu (viz pořádkové pokuty). V případě neuhrazení mimořádné 
pokuty, bude družstvo přeřazeno do nejnižší soutěže. 
 
 
Postupy a sestupy: OPM 
 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
Sestup I.B třídy 0 0 1 1 2 2 3 3 4 4 
Postup do I.B -1 -2 -1 -2 -1 -2 -1 -2 -1 -2 
Sestup do III.třídy -1 -1 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -5 -5 
Postup ze III.třídy +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
 
 
 



 

 

 

3 

 
Postupy a sestupy: III. 
 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
Sestup z OPM +1 +1 +2 +2 +3 +3 +4 +4 +5 +5 
Postup do OPM -2 -3 -2 -3 -2 -3 -2 -3 -2 -3 
Sestup do IV.třídy -1 -1 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -5 -5 
Postup ze IV.třídy +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
 
Krajská baráž: o postup do I.B třídy 
 
Dvě družstva na 2.místě s nejvyšším počtem bodů z okresních přeborů Plzeňského 
kraje (7), hrají baráž s družstvy I.B třídy o postup. 
 
Okresní baráže: o postup do III.třídy  
 
(pouze v případě třetího postupujícího ze IV.třídy). 
Baráže se hrají dvoukolovým systémem doma-venku. O pořadí zápasů se bude 
losovat ihned po skončení soutěží na sekretariát OFS PS (Plzeň, Úslavská 75, č. dveří 
325). Vítězem se stává to družstvo, které získá větší počet bodů. Při stejném počtu 
bodů, rozhoduje skóre z obou utkání (pohárový systém - branka vstřelená na hřišti 
soupeře s vyšší hodnotou i v prodloužení). Pokud je i rozdíl stejný, prodlužuje se 
druhé utkání o 2x15 min. Pokud se nerozhodne ani v prodloužení (i zde platí 
pohárový systém), následuje 5 pokutových kopů (dále po jednom) až do rozhodnutí 
(viz Pravidla fotbalu).  
 
 
Pokud mají po skončení soutěže dvě a více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o 
jejich pořadí v tabulce větší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních. Jestliže je 
stejný, rozhoduje nejdříve lepší brankový rozdíl ze vzájemných utkáních a posléze 
větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkáních. Pokud ani tato kritéria 
nerozhodnou, rozhodne lepší brankový rozdíl ze všech utkání v soutěži a je-li i ten 
stejný, zaujme vyšší pořadí v tabulce to družstvo, které vstřelilo v celé soutěži více 
branek. Není-li možno rozhodnout o pořadí ani podle předcházejícího kritéria, sehrají 
družstva kvalifikační utkání podle rozhodnutí ŘOS, to však jen v případě, má-li se 
určit postupující nebo sestupující. 
V soutěžích starších a mladších žáků a přípravek má právo na postup okresní 
přeborník. V případě odmítnutí, má nárok na postup další v pořadí podle umístění ve 
skupině, v souladu s ustanovením SŘ.  
Soutěže přípravek se hrají dvoukolově, starší a mladší souběžně. Po dvoukolovém 
systému se bude hrát finále této soutěže, jehož systém bude určen před začátkem jarní 
části soutěže. 
 
 
V případě porušení regulérnosti soutěže si ŘOS vymiňuje právo přeřadit provinivší se 
družstvo o jeden stupeň níže. 



 

 

 

4 

 
Článek IV. - Náležitosti klubu, hráčů, družstev (SŘ §33) 
 
Jednotlivá družstva jsou zařazena podle výkonnosti a kategorie do soutěží řízených 
OFS P-S. Toto zařazení do soutěží je uvedeno v rozlosování soutěží, které je součástí 
tohoto rozpisu.  
 

Lékařské prohlídky SŘ  (§ 37) 
1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady 

informaci o své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 
let má tuto povinnost jejich zákonný zástupce. 

2. Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění: 
„Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem 
způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez 
nebezpečí poškození svého zdraví“.  

3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. 
Kluby jsou povinni mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. 

4. Každé družstvo musí toto prohlášení při každém utkání předložit ke kontrole. 
Kontrolu bude provádět ŘOS (STK) nebo delegát asociace (DFA), který byl na 
utkání nominován VV OFS P-S. V případě nepředložení prohlášení, bude 
družstvo potrestáno pořádkovou pokutou a oddíl musí toto prohlášení do 48 
hodin (po dni pracovního klidu) zaslat ke kontrole ŘOS. 
 

a) Soupisky (SŘ § 10) 
Hráč uvedený na soupisce musí startovat nejméně ve třech utkáních za 
družstvo, na jehož soupisce je uveden. Jeho případnou nečinnost zdůvodní 
oddíl písemně do sedmého dne od posledního mistrovského utkání. Jestliže byl 
důvodem nečinnosti zdravotní stav hráče, doloží oddíl k písemnému vyjádření 
lékařskou zprávu. V opačném případě se oddíl vystavuje finančnímu postihu 
(viz pořádkové pokuty). V případě, že hráč uvedený na soupisce z oddílu  
odejde je třeba do sedmi dnů soupisku doplnit o jiného hráče (zaslat kopii 
soupisky k záznamu). 
Vedoucí „B“ družstva musí mít ke každému mistrovskému utkání soupisku 
„A“ družstva. Soupiska se předkládá nejpozději 3 dny před zahájení soutěže 
(pro podzimní i jarní část) pomocí systému IS_FOTBAL. Uvádí se 11 hráčů, 
kteří patří do příslušné věkové kategorie. Soupisku předloží i oddíly, jejichž 
družstva startují v soutěžích řízených komisí pro Čechy. 
 

b) Střídání hráčů (SŘ §59 a Příloha II.-Modifikace SŘ č. §5): 
- dospělí- 5 hráčů. 
- mládež všech kategorií-hokejově. 

Podmínky pro hokejové střídání ve všech mládežnických kategorií: 
� Střídáním možné provádět v mistrovských, přátelských i turnajových 

utkáních řízených a schvalovaných STK OFS P-S 
� Hráč, který byl vystřídán, se smí v témže utkání znovu vrátit na hrací 

plochu - max. 7 hráčů 



 

 

 

5 

� Na všech zápisech z utkání může být uvedeno max. 18 hráčů, uvedení 
většího počtu hráčů než 18 bude bráno STK jako neoprávněný start.  

     Výměna se týká všech 18-ti hráčů uvedených v zápise o utkání. 
� Do zápisu o utkání se uvedou čísla dresů jednotlivých hráčů jako dosud, 

ale hráči, kteří jsou nasazeni od začátku nemusí mít č.1-11. Do počtu 18 
hráčů je možno doplňovat hráče na zápisu o utkání do skončení 
poločasové přestávky 

� Výměnu hráčů (i více najednou) lze provést pouze v přerušené hře. 
Výměna hráčů musí být oznámena HR a při přerušení hry se provede co 
nejrychleji, aby nedocházelo ke ztrátám hracího času. Hráči, kteří jdou 
na hřiště, musí být připraveni u střídačky v prostoru středové čáry. 
Hráči, kteří ze hřiště odcházejí, je mohou opustit kdekoli, tedy i na 
opačné straně hřiště, u branky apod. 

� Není omezen celkový počet střídání, počet střídání jednoho hráče. 
Vyměněný hráč se může zapojit do hry kdykoli výše uvedeným 
způsobem 

� Za správné provádění výměny hráčů i jejich správný počet na hrací ploše 
zodpovídá vedoucí družstva a jeho trenér. V případě, že rozhodčí zjistí 
vyšší počet hráčů na hrací ploše, hru přeruší, ze hry vykáže hráče, který 
přišel do hry jako poslední a hráče potrestá eventuelně napomenutím-
ŽK. Hru zahájí míčem rozhodčího v místě, kde byl v okamžiku přerušení 
s ohledem na zvláštní ustanovení pravidla VIII. 

� Výměny hráčů rozhodčí do zápisu o utkání neuvádí !!!  
   
Článek V. - Povinnosti organizátora utkání (SŘ §39-42, 45-46) 
 
Pořadatelem utkání je oddíl, který má podle rozlosování volbu hřiště a v RMS je 
uváděn na prvním místě (jarní část v opačném pořadí-u dvoukolového systému). 
Pro soutěže OFS P-S je stanoven povinný min. počet pořadatelů: 

- při utkání dospělých  - 6. 
- při utkání mládeže      - 3. 

 
Hlavní pořadatel (HP): 
 
HP nesmí zároveň vykonávat funkci hlavního ani pomezního rozhodčího a nesmí být 
zároveň ani příslušníkem družstva (SŘ § 40). Bez HP rozhodčí utkání nezahájí. 
Při utkání mužů musí mít pořadatelé rozlišovací vesty hlavní pořadatel musí být 
odlišen od ostatních pořadatelů. 
 
Upřesnění některých povinností oddílů: 

a) Domácí družstvo musí k utkání včas nastoupit v dresech odlišné barvy od 
hostů tak, aby podle pokynů rozhodčího byla zajištěna dobrá rozlišitelnost 
hráčů obou družstev, včetně brankářů. 

b) Dresy hráčů musí být na zadní straně opatřeny zřetelnými, nejméně 25 cm 
vysokými číslicemi. Čísla na dresech hráčů obou mužstev musí souhlasit  
s čísly uvedenými u jejich jmen v zápise o utkání. Brankáři a hráči uvedení 
v základní sestavě mohou používat libovolná čísla 1 - 99. 



 

 

 

6 

c) Kapitán, vedoucí a trenér družstva odpovídají za to, že hráč, který je v utkání 
vyloučen, ihned opustí hrací plochu a odejde do kabin v doprovodu pořadatele 
utkání. 

d) Domácí oddíl připraví ke hře tři míče stejné značky. Dva rezervní budou 
připraveni u středového praporku na straně hráčských lavic (příp. za 
brankami). 

e) Domácí oddíl je povinen zajistit volný vstup hostujícímu družstvu v počtu 20-ti 
osob a dále funkcionářům, kteří se prokáží platnou průkazkou FAČR. 

f) Domácí oddíl zajistí hráčské lavičky min. pro 7 osob, které musí být kryté a od 
diváků odděleny. Na hráčských lavičkách mohou sedět pouze osoby, které jsou 
uvedeny v zápise o utkání. 

g) Branky musí být natřeny jednotnou barvou, a to bílou. 
 

 
Článek VI. - Hřiště  
 
Utkání se hrají na hřištích schválených ŘOS, uvedených v seznamu schválených 
hracích ploch. Pořádající klub nese plnou zodpovědnost za hřiště (hlavní i náhradní), 
na kterém budou sehrána. Utkání se hrají na hlavní hrací ploše, schválené ŘO. 
Výjimečně je možno sehrát utkání na náhradním hřišti (pouze uvedená v seznamu): 

a) V období od 1.11.2016 do 5.4.2017, kdy o hrací ploše rozhoduje domácí 
oddíl. 

b) Když rozhodčí neuzná hrací plochu hlavního hřiště za způsobilou. 
c) Na základě souhlasu STK. 
d) kdy rozhodčí rozhodne o důvodné obavě, že předzápas poškodí travnatou 

plochu na tolik, že nebude způsobilá pro hlavní utkání soutěží řízených OFS 
P-S a FAČR. 

 

 Utkání mladších žáků a přípravek se hrají pouze na travnaté hrací ploše.  

Nesplnění tohoto nařízení se trestá finančním postihem ve prospěch hostujícího týmu. 
V případě, že se utkání nesehraje z důvodu nepřipravenosti hřiště dle SŘ § 45 (týká 
se i náhradní hrací plochy), bude pořádající oddíl potrestán herními popř. dalšími 
důsledky. V případě nezpůsobilé hrací plochy hlavní i náhradní, jsou obě družstva 
povinna se dohodnout na nejbližším náhradní termínu (SŘ § 60). 

 
Norma pro minimální vybavení hřišť: 

� Tráva 
� Vytápěné a čisté šatny, včetně vybavení (židle, lavice, stůl, věšáky atd). 
� Teplá a studená voda 
� Ohrazení hlavní hrací plochy 

 
 
OFS P-S povoluje sehrání utkání pro všechny soutěže i na umělé trávě. 
 
 
 



 

 

 

7 

 
Článek VII. - Termíny a začátky utkání  
 
a) Termínová listina (TL – SŘ § 8) 
STK vydává TL zvlášť pro podzim a jaro. Jednotlivé termíny a začátky jsou uvedeny 
v rozlosování jednotlivých soutěží s výjimkami ze stanovených termínů a úředních 
začátků. Změnu termínů nebo začátků, popř. změnu místa konání je třeba soupeři a 
STK oznámit nejméně 21 dní předem. 

Předehraní STK schválí pouze za splnění těchto kritérií: 
� Písemná žádost (hlášenka) 
� Oboustranný souhlas oddílů 
� Neovlivnění regulérnosti soutěže 

Odložení utkání se připouští pouze ve výjimečných případech. Termíny hracích dnů a 
začátků utkání uvedené v tomto rozpise jsou závazné. Pro jarní část soutěže mají 
oddíly možnost nahlásit změnu do 31.ledna 2017. 
 
b) Hlášení utkání  
Družstva mají svá utkání rozlosována podle TL vydané STK a rozpis utkání všech 
soutěží řízených OFS je přiložen k tomuto rozpisu.   
Pořadatelé nemistrovské soutěže (turnaje) a přátelských utkání jsou povinni oznámit 
jejich konání ŘOS nejpozději 7 dní před jeho konáním. Přátelská utkání družstev 
hrající krajské a okresní soutěže se hlásí ŘOS OFS P-S. Nesplnění této povinnosti 
bude mít za následek disciplinární postih. 
Pro jarní část soutěže platí rozpis v opačném pořadí (s výjimkou u čtyřkolového 
systému-stejné pořadí). 
 
V žádném případě není možné, aby jedno družstvo sehrálo dva zápasy s jedním 
soupeřem v domácím prostředí - dvoukolový systém. 
 
Článek VIII. - Zahájení utkání  
 
Družstvo je povinno nastoupit k utkání ve stanovenou dobu bez ohledu na to, jakým 
způsobem se k utkání dostaví. Nenastoupení k utkání má kromě herního a finančního 
postihu také povinnost, uhradit náklady s pořádáním utkání (viz pokuty). 
Jsou-li po uplynutí čekací doby (tj. i po 40 min.) přítomna v prostoru hřiště obě 
družstva, jsou povinna utkání sehrát. 
 
 
Článek IX. - Rozhodčí a delegáti svazu  
 

a) Rozhodčí a popř. delegáta asociace (DFA) deleguje obsazovací úsek KR OFS 
P-S. Delegace budou vycházet na internetu: IS_FOTBAL. Dále ve 
výjimečných případech e-mail poštou, telefonicky, popř. písemně. Platí vždy 
poslední delegace. 

b) Rozhodčí a DFA jsou povinni se dostavit na utkání 60 min. před začátkem 
utkání. 



 

 

 

8 

c) KR OFS P-S má právo z rozhodnutí VV OFS a STK delegovat na mistrovská 
nebo barážová utkání 3 rozhodčí a DFA. 

d) Řádně vyplněný zápis o utkání rozhodčí, zasílají elektronicky dle zásad 
pomocí IS_FAČR. 

e) Rozhodčí nebo DFA je povinen se dostavit na nejbližší jednání DK nebo STK, 
pokud v utkání dojde k závažnému provinění (inzultace, nedohrané utkání, 
konfrontace atd.) na OFS PS Úslavská 75, 2. patro, dveře č. 324. 

f) Se všemi negativy, uvedenými v zápise o utkání, musí být oddíly, 
prostřednictvím svých zástupců zúčastněných na utkání, seznámeni (potvrzení 
ZoU vedoucím příslušného družstva). 

g) Kluby mohou vetovat nanejvýše 2 rozhodčí v jednou soutěžním ročníku. 
Kluby mohou též požádat obsazovací úsek KR o změnu rozhodčího v případě, 
že ten rozhodčí klub v dané části soutěže řídil. 

h) Rozhodčí mají povinnost absolvovat semináře dle pozvání.  
i) Cestovné pro rozhodčí a DS: 5,-Kč/km. 

Odměny rozhodčích: viz Řád rozhodčích a delegátů  
Odměny DFA: 200,-Kč (platí OFS P-S). 

j) Rozhodčí bude k mistrovským, nemistrovským a přátelským utkáním 
delegován pouze KR, a to předepsaným způsobem.  Pokud, rozhodčí bude řídit 
nenahlášené utkání, bude finančně potrestán. 

k) Vše ostatní se řídí podle ustanovení PF, SŘ, a RMS. 
 

 
Článek X. - Povinnosti a práva příslušníků družstva  
 
Družstvo musí mít vždy vedoucího staršího 18-ti let, který je uveden v zápise o 
utkání. V utkání dorostu nesmí být VD ( SŘ §30) hráčem uvedeným v zápise o 
utkání, pokud není stanoveno jinak. V případě vykázání VD z lavičky pro příslušníky 
družstva, převezme v takovém případě povinnost jiný funkcionář nebo hráč (ne K) 
nebo náhradník. V družstvu dorostu, která nemá sebou jiného funkcionáře staršího 
18-ti let, převezme v takovém případě povinnosti VD hráč (ne K) nebo náhradník, je-
li starší 18-ti let. Není-li s družstvem mládeže jiná osoba starší 18-ti let, která by se 
v takovém případě mohla ujmout funkce VD, utkání se dohraje, ale rozhodčí po 
skončení utkání nepředá družstvu registrační průkazy (RP) hráčů, ale spolu se 
zápisem o utkání je zašle ŘOS.  
VD nemůže současně vykonávat funkci pořadatele, hlavního nebo pomezního 
rozhodčího. 
 
 

Bez VD rozhodčí utkání nezahájí a vše popíše v zápise o utkání.  
Za příslušníky družstva jsou spolu s vedoucími považováni: 

� Trenér a jeho asistenti 
� Lékař nebo zdravotník družstva 
� Masér družstva 
� Hráči družstva, včetně vystřídaných, odvolaných a vyloučených hráčů 

 
 



 

 

 

9 

 
Článek XI. - Provinění oddílu a družstev  
 
Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním platným fotbalovým normám a 
nařízením budou potrestány dle povahy: 

• Pořádkovou pokutou za porušení směrnic a řádů, která stěžují průběh soutěže, 
ale nenarušují regulérnost.  

• Herními důsledky, tj. vyhlášením kontumačního výsledku za závažná 
porušení, kterými byla narušena regulérnost soutěže. 

• Disciplinárně, pokud porušení řádu a směrnic je možno kvalifikovat také jako 
disciplinární provinění. 

ŘOS může o výsledku utkání rozhodnout i tehdy, pokud nebyly podány námitky, ani 
protest, do zahájení nového soutěžního ročníku. 

 
Článek XII. – Disciplinární řízení 
 
Řídí se platným disciplinárním řádem FAČR (dále jen DŘ FAČR) vydaným v 
Souboru předpisů FAČR a jeho doplňky. 
Projednání provinění v DK. 
Právem provinilce je dostavit se na nejbližší zasedání DK, případně se k němu 
neprodleně písemně vyjádřit. Nedostaví-li se k prezentaci do 15:00 hod., DK 
projedná případ bez jeho účasti. Toto ustanovení se netýká závažných provinění, jako 
jsou inzultace, napadení a konfrontace, kdy je povinností klubu zajistit účast všech 
aktérů na nejbližším zasedání DK. V těchto případech je povinností rozhodčích a 
DFA dostavit se na jednání DK také. 
 
Dopustí-li se hráč disciplinárního přečinu Vyloučení pro druhé napomenutí podle § 
46 odst. 1 Disciplinárního řádu, může disciplinární orgán s předchozím souhlasem 
podezřelého nebo klubu, jemuž může být uložena povinnost k úhradě podle § 20 odst. 
11 Disciplinárního řádu, uložit za tento disciplinární přečin peněžitý trest ve výši: 

- 200,- Kč, jedná-li se o soutěže mužů 
- 100,- Kč, jedná-li se o ostatní soutěže 

 
V případě přestupku 2 x ŽK/ČK dle §46 klub zašle do zahájení jednání DK k rukám 
předsedy DK vyjádření : „Souhlasíme s projednáním dle §46/2“. Může tak učinit i e-
mailem a to naskenované s podpisem zástupce klubu a razítkem.  
Pokud tak neučiní bude postupováno dle § 46 odst. 1. 
 
Žádost o změnu a prominutí trestu je platná pouze na schváleném formuláři. Tento je 
možno zaslat také e-mailem naskenovaný s podpisem provinilce. Při použití jiného 
formuláře bude žádost zamítnuta. 
 
Pokuty – viz DŘ FAČR, maximální výše je v rámci soutěží OFS P-S stanovena 
klubům dle § 20/6c do 50.000,– Kč. 
 
Poplatky se řídí DŘ FAČR př.1, §2 a oddíly je uhradí sběrnou měsíční fakturou 
zaslanou FAČR 



 

 

 

10 

 
Článek XIII. - Hodnocení výsledku v soutěžích  
  

Soutěže všech kategorií: (Příloha č. 2 SŘ FAČR Modifikace SŘ §6) 
 Za vítězství v utkání se družstvu přidělují 3 body. V případě nerozhodného 
výsledku v řádné hrací době, následuje 5 pokutových kopů (PK) (dále po jednom) 
až do rozhodnutí (viz PF – příloha A). Vítěz PK získá 2 body, poražený bod 1. Do 
tabulky se započítává skóre dosažené v řádné hrací době. Pokud některé družstvo 
odmítne z jakéhokoliv důvodu při nerozhodném výsledku provádět pokutové 
kopy, získává další bod soupeř a oddílu, který odmítl provádět kopy ze značky 
pokutového kopu, bude udělena pokuta 1.000,- Kč. 
 
Družstvu, v jehož prospěch byl vyhlášen kontumační výsledek, se taktéž připisují 
3 body a aktivní poměr 3-0 (v případě, že družstvo dosáhlo při utkání 
příznivějšího brankového poměru, platí výsledek dosažený na hřišti). Pokud byl 
vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch obou družstev, nepřidělí se 
družstvům žádný bod a oběma se započítává pasivní brankový poměr 0-3. 
 
Družstvo, v jehož neprospěch budou vyhlášeny 3 kontumační výsledky v průběhu 
jednoho soutěžního ročníku jako důsledek nedostavení se k soutěžnímu utkání, 
bude ŘOS vyloučeno ze soutěže, bez ohledu na počet získaných bodů a potrestáno 
finančním postihem. 
 
Pokud bylo družstvo ze soutěže vyloučeno nebo vystoupilo ze soutěže před jejím 
ukončením, považuje se za prvního sestupujícího. 

 
 
Článek XIV. - Soutěže mládeže  
 
Zařazení do věkových kategorií v soutěžním ročníku 2016-2017: 

� Dorost starší - 1.1.1998 a mladší. 
� Dorost mladší - 1.1.2000 a mladší. 
� Žáci starší  - 1.1.2002 a mladší.  
� Žáci mladší  - 1.1.2004 a mladší. 
� Přípravka   - 1.1.2006 a mladší. 
 

 Žák a dorostenec může startovat i ve vyšší kategorii podle zvážení oddílu (jedná se o 
nejbližší vyšší kategorii). 
 
Kategorie mladších žáků a přípravek hraje svá utkání pouze na trávě !!!  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

11 

Článek XV. - Protest (SŘ § 62) 
 
Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 
 
 
Článek XVI. - Sazebník poplatků a pokut 
 
Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním platným fotbalovým normám a 
nařízením řídícího orgánu budou trestány dle povahy pořádkovou pokutou, jejíž výše 
je stanovena do 50.000,- Kč pro kluby a do 5.000,- Kč pro jednotlivce.  
 
Výši ostatních poplatků, pořádkových pokut stanovuje příslušná odborná komise VV 
OFS Plzeň – sever v souladu s platnými normami. 
 
 
Článek XVII. - Ostatní ustanovení 
 

A. Styk s oddíly: Úřední zprávy budou výhradně vycházet na webových stránkách 
na IS_FOTBAL. Komunikace mezi OFS P-S a oddíly bude probíhat pouze e-
mailem (jitkakrauzova@gmail.com), pouze závažná rozhodnutí budou 
vyřizována písemně. Zástupci oddílů se mohou se svými žádostmi obracet na 
sekretariát OFS P-S, Úslavská 75, psč 326 00, Plzeň, pí. Krauzovou (tel. + fax. 
377 244 611). 

B. Hlášení výsledků: Každý pořádající klub jehož družstvo hraje okresní přebor 
mužů nahlásí výsledek ihned po skončení mistrovského utkání (nejpozději do 
NE - 20:00 hod.) do redakce PD na tel. 377 168 329, 377 168 331, 377 
226 442 a fax. 377 168 330. 

C. Inzultace a konfrontace v utkání:  Při inzultaci rozhodčího utkání je 
povinností oddílů, že se v následujícím týdnu ve středu 15:00 hod. dostaví na 
jednání DK a STK. Při konfrontaci se zástupci družstva dostaví pouze tehdy, 
byla-li vznesena námitka do zápisu o utkání. 

• Inzultace: rozhodčí utkání, oba kapitáni (u mládeže ještě vedoucí 
družstva), hlavní pořadatel a inzultující hráč. 

• Konfrontace: rozhodčí utkání, oba kapitáni (u mládeže ještě vedoucí 
družstva) a hráč, či hráči, proti jejichž startu byla do zápisu o utkání 
vznesena námitka. 

DK a STK OFS PS zasedá v průběhu soutěží každou středu od 15:00 hod. 
V případě, kdy na 1. nebo 2. pracovní den v týdnu nebo středu připadne svátek, 
překládá se zasedání na čtvrtek. 

D. Ošetřování hráče na hrací ploše: Zraněný hráč musí opustit hrací plochu (jako 
doposud), ale vrátit  do hry se smí nejdříve po uplynutí 3 minut, od znovu 
zahájení hry. Toto se netýká zranění brankáře a zranění hlavy!! 

E. Doprava k utkání: Oddíly ji mohou uskutečnit veřejnými dopravními 
prostředky železniční a autobusové dopravy. Při využití jiných způsobů  
dopravy se bez doložení dokladů o zpoždění nebo nedostavení se k utkání 

 vyvozují herní důsledky. 



 

 

 

12 

F. Úhrady oddílům: Při nesehraném utkání z vyšší moci uhradí pořádající oddíl 
soupeři cestovné ve výši 50% veřejným dopravním prostředkem pro 20 osob. 
Pokud se nedostaví hostující družstvo nebo se dostaví v jiný den, hradí náklady 
spojené s pořádáním utkání (viz pokuty). Uvedené úhrady se provedou na 
výzvu oddílu a to do 10-ti dnů od výzvy. 

G. Závěrečná ustanovení: směrnice uvedenými v tomto rozpise se doplňují 
ustanovení SŘ pro soutěže řízené OFS P-S. Rozpis platí i pro jarní část 
soutěže, před jejímž zahájením obdrží oddíly termínovou listinu. OFS P-S si 
v průběhu soutěží vyhrazuje právo provést taková opatření, která zajistí 
regulérní průběh. Ve všech případech, které neřeší tento rozpis, platí 
ustanovení SŘ fotbalu. 

 
 
Článek XVIII. - Závěrečná ustanovení 
 
Tento Rozpis je nedílnou součástí Souboru předpisů FAČR a jeho doplňků a změn. 
VV OFS Plzeň – sever si vyhrazuje právo v průběhu soutěží provést taková opatření, 
která zajistí jejich regulérní průběh. Rozpis platí i pro jarní část soutěží. Před 
zahájením jarní části bude vydána termínová listina. 
 
 
 



  13. 

 POKUTY STK a DK  
   

 
 P ř e s t u p e k – p o p l a t e k Kč 
1 Sehrání soutěžního utkání v jiném termínu bez schválení STK 
2 Nesehrané nebo nedohrané utkání z viny klubu 

 
2.000 

3 Nenastoupení, nedostavení se k utkání 3.000 
4 Neoprávněný start hráče  (za každého hráče) 2.000 
5 Nezpracuje-li klub zápis o utkání v IS_FAČR bez závažného důvodu 1.500 
6 Nedohoda účastníků při nesehraní ( nedohrání ) utkání z vyšší moci 300

0 7 Nesplnění povinností vedoucího družstva 500
00 8 Nezaslání písemné specifikace protestu uvedených v zápise 500 

9 Nenastoupení hráče uvedeného na soupisce 1.000 
10 Neprovedení změny z důvodu přestupu, hostování atd. 500 
12 Nedostatečná úprava hrací plochy 1.000 
13 Nedostatečná pořadatelská služba do 3.000 
14 Opakovaný pozdní nástup týmu 500 
15 Opakovaný pozdní nástup družstva v prodloužené čekací době 800 
16 Nezaslání anebo pozdní zaslání fotokopie ručně vyplněného zápisu do 1.500 
17 Nesprávný postup při řízení rozhodčím laikem do 500 
18 Zápis na neplatném formuláři 300 
19 Nedostatečné či neúplné vyplnění zápisu vedoucím družstva do 500 
20 Vystoupení nebo vyloučení družstva z rozehrané soutěže - dospělí 20.000 
21 Vystoupení nebo vyloučení družstva z rozehrané soutěže - mládež 10.000 
22 Nerespektování nařízení komisí či VV do 10.000 
23 Ostatní přestupky a nedostatky v soutěžích do 10.000 
24 Mimořádná pokuta do 10.000 
25 Nenastoupí-li hostující družstvo k MU, 

má domácí oddíl právo účtovat paušální částku 

 

3.000 

 
 

Poplatky za změnu termínu začátku utkání nebo hřiště dohodou mezi kluby: 
 
 

podání 17 dnů a dříve bez poplatku 
do 10 dnů a více 300 
do 7 dnů a více 600 
méně než 7 dnů 1.000

00  

 
Poplatek za projednání v DK : 

 

 

Výše poplatku za projednání věci v I. stupni - 150 Kč 
Výše poplatku za projednání věci v I. stupni - 100 Kč  mládež 
Výše poplatku odvolání proti rozh.DK - 1.500 Kč 

 

 

Poplatek za protest či odvolání: 
 

 

DK – 1500 Kč 
Při podání protestu či odvolání musí být tento doložen peněžitým vkladem 400 Kč 

 



 

SCHVÁLENÉ HLAVNÍ A NÁHRADNÍ HRACÍ PLOCHY 
    

ODDÍL HP POVRCH Hrací plocha mimo areál 

    

Bezvěrov H Tráva   

Blatnice H Tráva   

  N Tráva   

Dobříč H Tráva   

  N Tráva   

Dolní Bělá H Tráva   

Doubrava H Tráva   

Hadačka H Tráva   

Heřmanova Huť H Tráva   

  N Tráva   

Horní Bříza H UMT Nesmí se používat kopačky s vyměnitelnými kolíky!! 

  N Tráva   

Hunčice H Tráva   

Hvozd H Tráva   

Chotíkov H Tráva   

  N Škvára   

Kamenný Újezd H Tráva   

Kaznějov H Tráva   

  N Tráva U Základní školy 

Kozojedy H Tráva   

Kozolupy H Tráva   

Kožlany H Tráva   

Kralovice H Tráva   

Kryry H Tráva  

Křelovice H Tráva   

Kunějovice H Tráva Nekmíř 

Ledce H Tráva   

Líně H Tráva   

  N Tráva   

Manětín H Tráva   

Mladotice H Tráva   

        

Nečtiny H Tráva   

Nekmíř H Tráva   
 
 

14. 



 

ODDÍL HP POVRCH Hrací plocha mimo areál 

    

Nýřany H Tráva   

  N Škvára   

Pernarec H Tráva   

Plasy H Tráva   

  N Tráva   

Pňovany H Tráva   

Přehýšov H Tráva   

Sulkov H Tráva   

Tlučná H Tráva   

  N Škvára   

Trnová H Tráva   

Třemošná H Tráva   

Úlice H Tráva   

Úněšov H Tráva   

Vejprnice H Tráva   

        

Vochov H Tráva   

Všeruby H Tráva   

Vysoká Libyně H Tráva   

Zbůch H Tráva   

  N Tráva   

Žihle H UMT Nesmí se používat kopačky s vyměnitelnými kolíky!! 

Žichlice H Tráva   

    

    

    
    
 HP  Hrací plocha 
 H  Hlavní 
 UMT Umělý trávník 3.generace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15. 



TERMÍNOVÁ LISTINA OFS PS - PODZIM: 2016
Soutěže mládeže

ÚZ OPM III. IV.A IV.B ÚZ OPSŽ OPMŽ OPSP OPSP OPMP OPMP

DATUM DEN počet dr. (14) (14) (10) (10) U 15 U 13 SEVER JIH SEVER JIH

27.08. So 17:00 1. (9) (10) (11) (12) (10) (8)

28.08. Ne 17:00 1.
03.09. So 17:00 2.
04.09. Ne 17:00 2.
09.09. Pá 17:00 1. 1. 1. 1.
10.09. So 17:00 3. 10:00 1. 1.
11.09. Ne 17:00 3. 1. 1.
14.09. St 17:00 11. 11. 11. 11.
16.09. Pá 17:00 2. 2. 2. 2.
17.09. So 16:30 4. 10:00 2. 2.
18.09. Ne 16:30 4. 2. 2.
21.09. St 17:00 10. 10. 10. 10.
23.09. Pá 17:00 3. 3. 3. 3.
24.09. So 16:30 5. 10:00 3. 3.
25.09. Ne 16:30 5. 3. 3.
30.09. Pá 17:00 4. 4. 4. 4.
01.10. So 16:00 6. 10:00 4. 4.
02.10. Ne 16:00 6. 4. 4.
07.10. Pá 17:00 5. 5. 5. 5.
08.10. So 16:00 7. 10:00 5. 5.
09.10. Ne 16:00 7. 5. 5.
14.10. Pá 16:30 6. 6. 6. 6.
15.10. So 15:30 8. 10:00 6. 6.
16.10. Ne 15:30 8. 6. 6.
21.10. Pá 16:30 7. 7. 7. 7.
22.10. So 15:30 9. 10:00 7. 7.
23.10. Ne 15:30 9. 7. 7.
28.10. Pá 15:30 8. 8. 8. 8.
29.10. So 14:30 10. 10:00 8. 8.
30.10. Ne 14:30 10. 8. 8.
04.11. Pá 15:30 9. 9. 9. 9.
05.11. So 14:00 11. 10:00 9. 9.
06.11. Ne 14:00 11. 9. 9.
12.11. So 14:00 12.
13.11. Ne 14:00 12.
19.11. So 13:30 13.
20.11. Ne 13:30 13.

Soutěže dospělých

Termín



Předložení soupisek : 19.08.2016



ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 2016 - 2017

SOUTĚŽE DOSPĚLÝCH

A1A OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ A2A  III. TŘÍDA

1 Slovan Blatnice SO ÚZ 1 Sokol Manětín NE ÚZ
2 Olympie Kožlany SO ÚZ 2 Sparta Sulkov SO ÚZ
3 Sázavan Bezvěrov NE ÚZ 3 DIOSS Nýřany "B" SO ÚZ
4 Jiskra Křelovice SO ÚZ X 4 Sokol Kralovice "B" NE 14:00
5 FK Bohemia Kaznějov "B" NE ÚZ 5 Sokol Hunčice SO ÚZ
6 Sokol Dolní Bělá SO ÚZ 6 Sokol Dobříč SO ÚZ
7 TJ Nečtiny SO ÚZ 7 Baník Kamenný Újezd SO ÚZ
8 Baník Zbůch SO ÚZ 8 SK Viktoria Úlice SO ÚZ
9 Baník Líně SO ÚZ 9 Slavoj Žihle "B" NE 15:00  UMT

10 SK Všeruby SO ÚZ 10 Svornost Hvozd NE 16:00
11 Sokol Mladotice SO ÚZ 11 Slavia Úněšov SO ÚZ
12 Sokol Kozolupy SO ÚZ 12 TJ Nekmíř SO ÚZ
13 SHH Heřmanova Huť SO ÚZ 13 Tatran Třemošná "B" NE ÚZ
14 TJ Ledce SO ÚZ 14 Sokol Trnová SO ÚZ

X Křelovice - podzim vše venku

A3A  IV. TŘÍDA - skupina: A A3B  IV. TŘÍDA - skupina: B

1 Sparta Sulkov "B" NE 15:00 1 Sokol Plasy "B" NE ÚZ
2 SK Všeruby "B" NE ÚZ 2 Slavia Úněšov "B" NE 14:00
3 Baník Líně "B" NE 15:00 3 Sokol Mladotice "B" NE ÚZ
4 Sokol Kozolupy "B" NE ÚZ 4 FC Kunějovice NE ÚZ hř.Nekmíř
5 Baník Zbůch "B" SO 3:00 před ÚZ-MA 5 SK Horní Bříza "B" SO ÚZ  ÚMT
6 Sokol Pernarec NE 15:00 6 FK Trafo Hadačka NE ÚZ
7 Sokol Pňovany NE 15:00 7 Sokol Kozojedy NE ÚZ
8 Sokol Přehýšov NE 15:00 8 Sokol Žichlice NE ÚZ
9 Sokol Hunčice "B" NE 15:00 9 Sokol Vysoká Libyně NE ÚZ

10 Slovan Blatnice "B" NE 15:00 10 Sokol Dolní Bělá "B" NE ÚZ



SOUTĚŽE MLÁDEŽE

U 15 ŽÁCI STARŠÍ U 11 PŘÍPRAVKA STARŠÍ

U 13 ŽÁCI MLADŠÍ U  9 PŘÍPRAVKA MLADŠÍ

E1A OKRESNÍ PŘEBOR U 15 F1A OKRESNÍ PŘEBOR U 13

1 Olympie Kožlany SO 2,5 h. před ÚZM A 1 Sokol Plasy SO 10:00
2 volno 2 ZKZ Horní Bříza PÁ 17:00 UMT
3 Sokol Kralovice NE 11:00 3 Sokol Mladotice NE 2,5 h. před ÚZM B

4 SK Horní Bříza NE 13:00:00  UMT 4 FK Boh.Kaznějov SO 10:00
5 Sokol Dolní Bělá SO 2,5 h. před ÚZM A 5 TJ Tlučná ST 17:00
6 Slavoj Žihle NE ÚZ  UMT 6 FK Trafo Hadačka NE 2,5 h. před ÚZM A

7 Baník Líně SO ÚZ 7 SK Všeruby SO 10:00
8 Sokol Mladotice SO 2,5 h. před ÚZM A 8 Slavia Úněšov SO 2,5 h. před ÚZM A

9 TJ Tlučná PÁ 17:00 9 Baník Zbůch SO 10:00
10 Kryry SO ÚZ 10 Tatran Třemošná NE 2 h. před ÚZM B

OKRESNÍ PŘEBOR U 11 OKRESNÍ PŘEBOR U 9

G1A SKUPINA JIH H1A SKUPINA JIH

1 Baník Líně PÁ ÚZ 1 Baník Líně PÁ ÚZ
2 FK TJ Ledce PÁ ÚZ 2 TJ Ledce PÁ ÚZ
3 DIOSS Nýřany PÁ ÚZ 3 DIOSS Nýřany PÁ ÚZ
4 TJ Tlučná PÁ ÚZ 4 TJ Tlučná PÁ ÚZ
5 SK Slavia Vejprnice PÁ ÚZ 5 SK Slavia Vejprnice PÁ ÚZ
6 Sokol Vochov PÁ ÚZ 6 Sokol Vochov PÁ ÚZ
7 Baník Zbůch PÁ ÚZ 7 Baník Zbůch PÁ ÚZ

ÚZ hř.Nekmíř 8 Tatran Třemošná PÁ ÚZ 8 Tatran Třemošná PÁ ÚZ
9 Sokol Kozolupy PÁ ÚZ 9 volno

10 SK Všeruby PÁ ÚZ 10 volno
11 Baník Kamenný Újezd PÁ ÚZ 11 volno
12 Slovan Blatnice PÁ ÚZ 12 volno

G1B SKUPINA SEVER H1B SKUPINA SEVER

1 Olympie Kožlany PÁ ÚZ 1 Olympie Kožlany PÁ ÚZ
2 Sokol Kralovice PÁ ÚZ 2 Sokol Kralovice PÁ ÚZ
3 Sokol Mladotice PÁ ÚZ 3 Sokol Mladotice PÁ ÚZ
4 FK Bohemia Kaznějov PÁ ÚZ 4 FK Bohemia Kaznějov PÁ ÚZ
5 Sokol Plasy PÁ ÚZ 5 Sokol Plasy PÁ ÚZ
6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ 6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ
7 Slavoj Žihle PÁ ÚZ  UMT 7 Slavoj Žihle PÁ ÚZ  UMT
8 SK Horní Bříza PÁ ÚZ  UMT 8 SK Horní Bříza PÁ ÚZ  UMT
9 Sokol Dobříč PÁ ÚZ 9 Sokol Trnová PÁ ÚZ

10 Sokol Manětín PÁ ÚZ 10 volno
11 volno 11 volno
12 Sokol Dolní Bělá NE 2,5 h. před ÚZM B 12 Sokol Dolní Bělá NE 2,5 h. před ÚZM B



Podzim 2016 
 
A1A  OKRESNÍ PŘEBOR                                     
 
    

    

1 Slovan Blatnice SO ÚZ 
2 Olympie Kožlany SO ÚZ 
3 Sázavan Bezvěrov NE ÚZ 
4 Jiskra Křelovice SO ÚZ 
5 FK Bohemia Kaznějov "B" NE ÚZ 
6 Sokol Dolní Bělá SO ÚZ 
7 TJ Nečtiny SO ÚZ 
8 Baník Zbůch SO ÚZ 
9 Baník Líně SO ÚZ 

10 SK Všeruby SO ÚZ 
11 Sokol Mladotice SO ÚZ 
12 Sokol Kozolupy SO ÚZ 
13 TJ Heřmanova Huť SO ÚZ 
14 FK  Ledce SO ÚZ 

 

X 

 

Křelovice - podzim vše venku 

 

 
 
 1. kolo ( 1.)  27.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  03.09.2016 17:00    
 
A1A0101  Blatnice - Ledce A1A0201  Ledce - Zbůch 
A1A0102  Kožlany - Heřmanova Huť A1A0202  Líně - Nečtiny 
A1A0103  Bezvěrov - Kozolupy A1A0203  Všeruby - Dolní Bělá 
A1A0104  Křelovice - Mladotice A1A0204  Mladotice - Kaznějov "B" 
A1A0105  Kaznějov "B" - Všeruby A1A0205  Kozolupy - Křelovice 
A1A0106  Dolní Bělá - Líně A1A0206  Heřmanova Huť - Bezvěrov 
A1A0107  Nečtiny - Zbůch A1A0207  Blatnice - Kožlany 
 
 3. kolo ( 3.)  10.09.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  17.09.2016 16:30    
 
A1A0301  Kožlany - Ledce A1A0401  Ledce - Líně 
A1A0302  Bezvěrov - Blatnice A1A0402  Všeruby - Zbůch 
A1A0303  Křelovice - Heřmanova Huť A1A0403  Mladotice - Nečtiny 
A1A0304  Kaznějov "B" - Kozolupy A1A0404  Kozolupy - Dolní Bělá 
A1A0305  Dolní Bělá - Mladotice A1A0405  Heřmanova Huť - Kaznějov "B" 
A1A0306  Nečtiny - Všeruby A1A0406  Blatnice - Křelovice 
A1A0307  Zbůch - Líně A1A0407  Kožlany - Bezvěrov 
 
 5. kolo ( 5.)  24.09.2016 16:30     6. kolo ( 6.)  01.10.2016 16:00    
 
A1A0501  Bezvěrov - Ledce A1A0601  Ledce - Všeruby 
A1A0502  Křelovice - Kožlany A1A0602  Mladotice - Líně 
A1A0503  Kaznějov "B" - Blatnice A1A0603  Kozolupy - Zbůch 
A1A0504  Dolní Bělá - Heřmanova Huť A1A0604  Heřmanova Huť - Nečtiny 
A1A0505  Nečtiny - Kozolupy A1A0605  Blatnice - Dolní Bělá 
A1A0506  Zbůch - Mladotice A1A0606  Kožlany - Kaznějov "B" 
A1A0507  Líně - Všeruby A1A0607  Bezvěrov - Křelovice 
 
 7. kolo ( 7.)  08.10.2016 16:00     8. kolo ( 8.)  15.10.2016 15:30    
 
A1A0701  Křelovice - Ledce A1A0801  Ledce - Mladotice 
A1A0702  Kaznějov "B" - Bezvěrov A1A0802  Kozolupy - Všeruby 
A1A0703  Dolní Bělá - Kožlany A1A0803  Heřmanova Huť - Líně 
A1A0704  Nečtiny - Blatnice A1A0804  Blatnice - Zbůch 
A1A0705  Zbůch - Heřmanova Huť A1A0805  Kožlany - Nečtiny 
A1A0706  Líně - Kozolupy A1A0806  Bezvěrov - Dolní Bělá 
A1A0707  Všeruby - Mladotice A1A0807  Křelovice - Kaznějov "B" 



 
 
 9. kolo ( 9.)  22.10.2016 15:30    10. kolo (10.)  29.10.2016 14:30    
 
A1A0901  Kaznějov "B" - Ledce A1A1001  Ledce - Kozolupy 
A1A0902  Dolní Bělá - Křelovice A1A1002  Heřmanova Huť - Mladotice 
A1A0903  Nečtiny - Bezvěrov A1A1003  Blatnice - Všeruby 
A1A0904  Zbůch - Kožlany A1A1004  Kožlany - Líně 
A1A0905  Líně - Blatnice A1A1005  Bezvěrov - Zbůch 
A1A0906  Všeruby - Heřmanova Huť A1A1006  Křelovice - Nečtiny 
A1A0907  Mladotice - Kozolupy A1A1007  Kaznějov "B" - Dolní Bělá 
 
11. kolo (11.)  05.11.2016 14:00    12. kolo (12.)  12.11.2016 14:00    
 
A1A1101  Dolní Bělá - Ledce A1A1201  Ledce - Heřmanova Huť 
A1A1102  Nečtiny - Kaznějov "B" A1A1202  Blatnice - Kozolupy 
A1A1103  Zbůch - Křelovice A1A1203  Kožlany - Mladotice 
A1A1104  Líně - Bezvěrov A1A1204  Bezvěrov - Všeruby 
A1A1105  Všeruby - Kožlany A1A1205  Křelovice - Líně 
A1A1106  Mladotice - Blatnice A1A1206  Kaznějov "B" - Zbůch 
A1A1107  Kozolupy - Heřmanova Huť A1A1207  Dolní Bělá - Nečtiny 
 
13. kolo (13.)  19.11.2016 13:30                                        
 
A1A1301  Nečtiny - Ledce           
A1A1302  Zbůch - Dolní Bělá           
A1A1303  Líně - Kaznějov "B"           
A1A1304  Všeruby - Křelovice           
A1A1305  Mladotice - Bezvěrov           
A1A1306  Kozolupy - Kožlany           
A1A1307  Heřmanova Huť - Blatnice           
 



Podzim 2016 
 
A2A  III. T ŘÍDA                                         
 
    

1 Sokol Manětín NE ÚZ 
2 Sparta Sulkov SO ÚZ 
3 DIOSS Nýřany "B" SO ÚZ 
4 Sokol Kralovice "B" NE 14:00 
5 Sokol Hunčice SO ÚZ 
6 Sokol Dobříč SO ÚZ 
7 Baník Kamenný Újezd SO ÚZ 
8 SK Viktoria Úlice SO ÚZ 
9 Slavoj Žihle "B" NE 15:00  UMT 

10 Svornost Hvozd NE 16:00 
11 Slavia Úněšov SO ÚZ 
12 TJ Nekmíř SO ÚZ 
13 Tatran Třemošná "B" NE ÚZ 
14 Sokol Trnová SO ÚZ 

 
 
 
 
 
 1. kolo ( 1.)  28.08.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  04.09.2016 17:00    
 
A2A0101  Manětín - Trnová A2A0201  Trnová - Úlice 
A2A0102  Sulkov - Třemošná "B" A2A0202  Žihle "B" - Kamenný Újezd 
A2A0103  Nýřany "B" - Nekmíř A2A0203  Hvozd - Dobříč 
A2A0104  Kralovice "B" - Úněšov A2A0204  Úněšov - Hunčice 
A2A0105  Hunčice - Hvozd A2A0205  Nekmíř - Kralovice "B" 
A2A0106  Dobříč - Žihle "B" A2A0206  Třemošná "B" - Nýřany "B" 
A2A0107  Kamenný Újezd - Úlice A2A0207  Manětín - Sulkov 
 
 3. kolo ( 3.)  11.09.2016 17:00     4. kolo ( 4.)  18.09.2016 16:30    
 
A2A0301  Sulkov - Trnová A2A0401  Trnová - Žihle "B" 
A2A0302  Nýřany "B" - Manětín A2A0402  Hvozd - Úlice 
A2A0303  Kralovice "B" - Třemošná "B" A2A0403  Úněšov - Kamenný Újezd 
A2A0304  Hunčice - Nekmíř A2A0404  Nekmíř - Dobříč 
A2A0305  Dobříč - Úněšov A2A0405  Třemošná "B" - Hunčice 
A2A0306  Kamenný Újezd - Hvozd A2A0406  Manětín - Kralovice "B" 
A2A0307  Úlice - Žihle "B" A2A0407  Sulkov - Nýřany "B" 
 
 5. kolo ( 5.)  25.09.2016 16:30     6. kolo ( 6.)  02.10.2016 16:00    
 
A2A0501  Nýřany "B" - Trnová A2A0601  Trnová - Hvozd 
A2A0502  Kralovice "B" - Sulkov A2A0602  Úněšov - Žihle "B" 
A2A0503  Hunčice - Manětín A2A0603  Nekmíř - Úlice 
A2A0504  Dobříč - Třemošná "B" A2A0604  Třemošná "B" - Kamenný Újezd 
A2A0505  Kamenný Újezd - Nekmíř A2A0605  Manětín - Dobříč 
A2A0506  Úlice - Úněšov A2A0606  Sulkov - Hunčice 
A2A0507  Žihle "B" - Hvozd A2A0607  Nýřany "B" - Kralovice "B" 
 
 7. kolo ( 7.)  09.10.2016 16:00     8. kolo ( 8.)  16.10.2016 15:30    
 
A2A0701  Kralovice "B" - Trnová A2A0801  Trnová - Úněšov 
A2A0702  Hunčice - Nýřany "B" A2A0802  Nekmíř - Hvozd 
A2A0703  Dobříč - Sulkov A2A0803  Třemošná "B" - Žihle "B" 
A2A0704  Kamenný Újezd - Manětín A2A0804  Manětín - Úlice 
A2A0705  Úlice - Třemošná "B" A2A0805  Sulkov - Kamenný Újezd 
A2A0706  Žihle "B" - Nekmíř A2A0806  Nýřany "B" - Dobříč 
A2A0707  Hvozd - Úněšov A2A0807  Kralovice "B" - Hunčice 



 
 9. kolo ( 9.)  23.10.2016 15:30    10. kolo (10.)  30.10.2016 14:30    
 
A2A0901  Hunčice - Trnová A2A1001  Trnová - Nekmíř 
A2A0902  Dobříč - Kralovice "B" A2A1002  Třemošná "B" - Úněšov 
A2A0903  Kamenný Újezd - Nýřany "B" A2A1003  Manětín - Hvozd 
A2A0904  Úlice - Sulkov A2A1004  Sulkov - Žihle "B" 
A2A0905  Žihle "B" - Manětín A2A1005  Nýřany "B" - Úlice 
A2A0906  Hvozd - Třemošná "B" A2A1006  Kralovice "B" - Kamenný Újezd 
A2A0907  Úněšov - Nekmíř A2A1007  Hunčice - Dobříč 
 
11. kolo (11.)  06.11.2016 14:00    12. kolo (12.)  13.11.2016 14:00    
 
A2A1101  Dobříč - Trnová A2A1201  Trnová - Třemošná "B" 
A2A1102  Kamenný Újezd - Hunčice A2A1202  Manětín - Nekmíř 
A2A1103  Úlice - Kralovice "B" A2A1203  Sulkov - Úněšov 
A2A1104  Žihle "B" - Nýřany "B" A2A1204  Nýřany "B" - Hvozd 
A2A1105  Hvozd - Sulkov A2A1205  Kralovice "B" - Žihle "B" 
A2A1106  Úněšov - Manětín A2A1206  Hunčice - Úlice 
A2A1107  Nekmíř - Třemošná "B" A2A1207  Dobříč - Kamenný Újezd 
 
13. kolo (13.)  20.11.2016 13:30                                        
 
A2A1301  Kamenný Újezd - Trnová           
A2A1302  Úlice - Dobříč           
A2A1303  Žihle "B" - Hunčice           
A2A1304  Hvozd - Kralovice "B"           
A2A1305  Úněšov - Nýřany "B"           
A2A1306  Nekmíř - Sulkov           
A2A1307  Třemošná "B" - Manětín           
 



   Podzim 2016 
 
A3A  IV. TŘÍDA sk. "A"                                 
 

   

     

1 Sparta Sulkov "B" NE 15:00  

2 SK Všeruby "B" NE ÚZ  

3 Baník Líně "B" NE 15:00  

4 Sokol Kozolupy "B" NE ÚZ  

5 Baník Zbůch "B" SO 3:00  před  ÚZ 

6 Sokol Pernarec NE 15:00  

7 Sokol Pňovany NE 15:00  

8 Sokol Přehýšov NE 15:00  

9 Sokol Hunčice "B" NE 15:00  

10 Slovan Blatnice "B" NE 15:00  

 
 
 
 1. kolo ( 1.)  11.09.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  18.09.2016 16:30    
 
A3A0101  Sulkov "B" - Blatnice "B" A3A0201  Blatnice "B" - Pernarec 
A3A0102  Všeruby "B" - Hunčice "B" A3A0202  Pňovany - Zbůch "B" 
A3A0103  Líně "B" - Přehýšov A3A0203  Přehýšov - Kozolupy "B" 
A3A0104  Kozolupy "B" - Pňovany A3A0204  Hunčice "B" - Líně "B" 
A3A0105  Zbůch "B" - Pernarec A3A0205  Sulkov "B" - Všeruby "B" 
 
 3. kolo ( 3.)  25.09.2016 16:30     4. kolo ( 4.)  02.10.2016 16:00    
 
A3A0301  Všeruby "B" - Blatnice "B" A3A0401  Blatnice "B" - Pňovany 
A3A0302  Líně "B" - Sulkov "B" A3A0402  Přehýšov - Pernarec 
A3A0303  Kozolupy "B" - Hunčice "B" A3A0403  Hunčice "B" - Zbůch "B" 
A3A0304  Zbůch "B" - Přehýšov A3A0404  Sulkov "B" - Kozolupy "B" 
A3A0305  Pernarec - Pňovany A3A0405  Všeruby "B" - Líně "B" 
 
 5. kolo ( 5.)  09.10.2016 16:00     6. kolo ( 6.)  16.10.2016 15:30    
 
A3A0501  Líně "B" - Blatnice "B" A3A0601  Blatnice "B" - Přehýšov 
A3A0502  Kozolupy "B" - Všeruby "B" A3A0602  Hunčice "B" - Pňovany 
A3A0503  Zbůch "B" - Sulkov "B" A3A0603  Sulkov "B" - Pernarec 
A3A0504  Pernarec - Hunčice "B" A3A0604  Všeruby "B" - Zbůch "B" 
A3A0505  Pňovany - Přehýšov A3A0605  Líně "B" - Kozolupy "B" 
 
 7. kolo ( 7.)  23.10.2016 15:30     8. kolo ( 8.)  30.10.2016 14:30    
 
A3A0701  Kozolupy "B" - Blatnice "B" A3A0801  Blatnice "B" - Hunčice "B" 
A3A0702  Zbůch "B" - Líně "B" A3A0802  Sulkov "B" - Přehýšov 
A3A0703  Pernarec - Všeruby "B" A3A0803  Všeruby "B" - Pňovany 
A3A0704  Pňovany - Sulkov "B" A3A0804  Líně "B" - Pernarec 
A3A0705  Přehýšov - Hunčice "B" A3A0805  Kozolupy "B" - Zbůch "B" 
 
 9. kolo ( 9.)  06.11.2016 14:00                                        
 
A3A0901  Zbůch "B" - Blatnice "B"           
A3A0902  Pernarec - Kozolupy "B"           
A3A0903  Pňovany - Líně "B"           
A3A0904  Přehýšov - Všeruby "B"           
A3A0905  Hunčice "B" - Sulkov "B"           
 



Podzim 2016 
 
A3B  IV.TŘÍDA sk. "B"                                   
 
     

1 Sokol Plasy "B" NE ÚZ  

2 Slavia Úněšov "B" NE 14:00  

3 Sokol Mladotice "B" NE ÚZ  

4 FC Kunějovice  NE ÚZ hř.Nekmíř  

5 SK Horní Bříza "B" SO ÚZ  ÚMT  

6 FK Trafo Hadačka NE ÚZ  

7 Sokol Kozojedy NE ÚZ  

8 Sokol Žichlice NE ÚZ  

9 Sokol Vysoká Libyně NE ÚZ  

10 Sokol Dolní Bělá "B" NE ÚZ  

 
 
 1. kolo ( 1.)  11.09.2016 17:00     2. kolo ( 2.)  18.09.2016 16:30    
 
A3B0101  Plasy "B" - D.Bělá "B" A3B0201  D.Bělá "B" - Hadačka 
A3B0102  Úněšov "B" - V.Libyně A3B0202  Kozojedy - Horní Bříza "B" 
A3B0103  Mladotice "B" - Žichlice A3B0203  Žichlice - Kunějovice 
A3B0104  Kunějovice - Kozojedy A3B0204  V.Libyně - Mladotice "B" 
A3B0105  Horní Bříza "B" - Hadačka A3B0205  Plasy "B" - Úněšov "B" 
 
 3. kolo ( 3.)  25.09.2016 16:30     4. kolo ( 4.)  02.10.2016 16:00    
 
A3B0301  Úněšov "B" - D.Bělá "B" A3B0401  D.Bělá "B" - Kozojedy 
A3B0302  Mladotice "B" - Plasy "B" A3B0402  Žichlice - Hadačka 
A3B0303  Kunějovice - V.Libyně A3B0403  V.Libyně - Horní Bříza "B" 
A3B0304  Horní Bříza "B" - Žichlice A3B0404  Plasy "B" - Kunějovice 
A3B0305  Hadačka - Kozojedy A3B0405  Úněšov "B" - Mladotice "B" 
 
 5. kolo ( 5.)  09.10.2016 16:00     6. kolo ( 6.)  16.10.2016 15:30    
 
A3B0501  Mladotice "B" - D.Bělá "B" A3B0601  D.Bělá "B" - Žichlice 
A3B0502  Kunějovice - Úněšov "B" A3B0602  V.Libyně - Kozojedy 
A3B0503  Horní Bříza "B" - Plasy "B" A3B0603  Plasy "B" - Hadačka 
A3B0504  Hadačka - V.Libyně A3B0604  Úněšov "B" - Horní Bříza "B" 
A3B0505  Kozojedy - Žichlice A3B0605  Mladotice "B" - Kunějovice 
 
 7. kolo ( 7.)  23.10.2016 15:30     8. kolo ( 8.)  30.10.2016 14:30    
 
A3B0701  Kunějovice - D.Bělá "B" A3B0801  D.Bělá "B" - V.Libyně 
A3B0702  Horní Bříza "B" - Mladotice "B" A3B0802  Plasy "B" - Žichlice 
A3B0703  Hadačka - Úněšov "B" A3B0803  Úněšov "B" - Kozojedy 
A3B0704  Kozojedy - Plasy "B" A3B0804  Mladotice "B" - Hadačka 
A3B0705  Žichlice - V.Libyně A3B0805  Kunějovice - Horní Bříza "B" 
 
 9. kolo ( 9.)  06.11.2016 14:00                                        
 
A3B0901  Horní Bříza "B" - D.Bělá "B"           
A3B0902  Hadačka - Kunějovice           
A3B0903  Kozojedy - Mladotice "B"           
A3B0904  Žichlice - Úněšov "B"           
A3B0905  V.Libyně - Plasy "B"           
 



Podzim 2016 
 
E1A  OKRESNÍ PŘEBOR starších žáků                       
 
 

     

 1 Olympie Kožlany SO 2,5 h. před ÚZ  muži A 
 2 volno    

 3 Sokol Kralovice NE 11:00  
 4 SK Horní Bříza NE 13:00:00  UMT 
 5 Sokol Dolní Bělá SO 2,5 h. před ÚZM  muži A 
 6 Slavoj Žihle NE ÚZ  UMT  
 7 Baník Líně SO ÚZ  
 8 Sokol Mladotice SO 2,5 h. před ÚZM  muži A 
 9 TJ Tlu čná PÁ 17:00  
 10 Kryry SO  ÚZ  
 
 
 
 
 1. kolo ( 1.)  10.09.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  17.09.2016 10:00    
 
E1A0101  Kožlany - Kryry E1A0201  Kryry - Žihle 
E1A0102  M.Touškov - Tlučná E1A0202  Líně - Dolní Bělá 
E1A0103  Kralovice - Mladotice E1A0203  Mladotice - Horní Bříza 
E1A0104  Horní Bříza - Líně E1A0204  Tlučná - Kralovice 
E1A0105  Dolní Bělá - Žihle E1A0205  Kožlany - M.Touškov 
 
 3. kolo ( 3.)  24.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  01.10.2016 10:00    
 
E1A0301  M.Touškov - Kryry E1A0401  Kryry - Líně 
E1A0302  Kralovice - Kožlany E1A0402  Mladotice - Žihle 
E1A0303  Horní Bříza - Tlučná E1A0403  Tlučná - Dolní Bělá 
E1A0304  Dolní Bělá - Mladotice E1A0404  Kožlany - Horní Bříza 
E1A0305  Žihle - Líně E1A0405  M.Touškov - Kralovice 
 
 5. kolo ( 5.)  08.10.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  15.10.2016 10:00    
 
E1A0501  Kralovice - Kryry E1A0601  Kryry - Mladotice 
E1A0502  Horní Bříza - M.Touškov E1A0602  Tlučná - Líně 
E1A0503  Dolní Bělá - Kožlany E1A0603  Kožlany - Žihle 
E1A0504  Žihle - Tlučná E1A0604  M.Touškov - Dolní Bělá 
E1A0505  Líně - Mladotice E1A0605  Kralovice - Horní Bříza 
 
 7. kolo ( 7.)  22.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  29.10.2016 10:00    
 
E1A0701  Horní Bříza - Kryry E1A0801  Kryry - Tlučná 
E1A0702  Dolní Bělá - Kralovice E1A0802  Kožlany - Mladotice 
E1A0703  Žihle - M.Touškov E1A0803  M.Touškov - Líně 
E1A0704  Líně - Kožlany E1A0804  Kralovice - Žihle 
E1A0705  Mladotice - Tlučná E1A0805  Horní Bříza - Dolní Bělá 
 
 9. kolo ( 9.)  05.11.2016 10:00                                        
 
E1A0901  Dolní Bělá - Kryry           
E1A0902  Žihle - Horní Bříza           
E1A0903  Líně - Kralovice           
E1A0904  Mladotice - M.Touškov           
E1A0905  Tlučná - Kožlany           
 



Podzim 2016 
 
F1A  OKRESNÍ PŘEBOR  mladších žáků                      
 
 

     

1 Sokol Plasy SO 10:00   

2 ZKZ Horní Bříza PÁ 17:00 UMT  
3 Sokol Mladotice NE 2,5 h. před ÚZM B 
4 FK Boh.Kaznějov SO 10:00   

5 TJ Tlučná ST 17:00   

6 FK Trafo Hadačka NE 2,5 h. před ÚZM A 
7 SK Všeruby SO 10:00   

8 Slavia Úněšov SO 2,5 h. před ÚZM A 
9 Baník Zbůch SO 10:00   

10 Tatran Třemošná NE 2 h. před ÚZM B  
 
 
 
 1. kolo ( 1.)  10.09.2016 10:00     2. kolo ( 2.)  17.09.2016 10:00    
 
F1A0101  Plasy - Třemošná F1A0201  Třemošná - Hadačka 
F1A0102  Horní Bříza - Zbůch F1A0202  Všeruby - Tlučná 
F1A0103  Mladotice - Úněšov F1A0203  Úněšov - Kaznějov 
F1A0104  Kaznějov - Všeruby F1A0204  Zbůch - Mladotice 
F1A0105  Tlučná - Hadačka F1A0205  Plasy - Horní Bříza 
 
 3. kolo ( 3.)  24.09.2016 10:00     4. kolo ( 4.)  01.10.2016 10:00    
 
F1A0301  Horní Bříza - Třemošná F1A0401  Třemošná - Všeruby 
F1A0302  Mladotice - Plasy F1A0402  Úněšov - Hadačka 
F1A0303  Kaznějov - Zbůch F1A0403  Zbůch - Tlučná 
F1A0304  Tlučná - Úněšov F1A0404  Plasy - Kaznějov 
F1A0305  Hadačka - Všeruby F1A0405  Horní Bříza - Mladotice 
 
 5. kolo ( 5.)  08.10.2016 10:00     6. kolo ( 6.)  15.10.2016 10:00    
 
F1A0501  Mladotice - Třemošná F1A0601  Třemošná - Úněšov 
F1A0502  Kaznějov - Horní Bříza F1A0602  Zbůch - Všeruby 
F1A0503  Tlučná - Plasy F1A0603  Plasy - Hadačka 
F1A0504  Hadačka - Zbůch F1A0604  Horní Bříza - Tlučná 
F1A0505  Všeruby - Úněšov F1A0605  Mladotice - Kaznějov 
 
 7. kolo ( 7.)  22.10.2016 10:00     8. kolo ( 8.)  29.10.2016 10:00    
 
F1A0701  Kaznějov - Třemošná F1A0801  Třemošná - Zbůch 
F1A0702  Tlučná - Mladotice F1A0802  Plasy - Úněšov 
F1A0703  Hadačka - Horní Bříza F1A0803  Horní Bříza - Všeruby 
F1A0704  Všeruby - Plasy F1A0804  Mladotice - Hadačka 
F1A0705  Úněšov - Zbůch F1A0805  Kaznějov - Tlučná 
 
 9. kolo ( 9.)  05.11.2016 10:00                                        
 
F1A0901  Tlučná - Třemošná           
F1A0902  Hadačka - Kaznějov           
F1A0903  Všeruby - Mladotice           
F1A0904  Úněšov - Horní Bříza           
F1A0905  Zbůch - Plasy           
 



Podzim 2016 
 
G1A  PŘÍPRAVKA starší - skupina jih    
                  

    

1 Baník Líně PÁ ÚZ 
2 FK TJ Ledce PÁ ÚZ 
3 DIOSS Nýřany PÁ ÚZ 
4 TJ Tlučná PÁ ÚZ 
5 SK Slavia Vejprnice PÁ ÚZ 
6 Sokol Vochov PÁ ÚZ 
7 Baník Zbůch PÁ ÚZ 
8 Tatran Třemošná PÁ ÚZ 
9 Sokol Kozolupy PÁ ÚZ 

10 SK Všeruby PÁ ÚZ 
11 Baník Kamenný Újezd PÁ ÚZ 
12 Slovan Blatnice PÁ ÚZ 
 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2016 17:00     2. kolo (11.)  14.09.2016 17:00    
 
G1A0101  Líně - Blatnice G1A1101  Vochov - Blatnice 
G1A0102  Ledce - Kam.Újezd G1A1102  Zbůch - Vejprnice 
G1A0103  Nýřany - Všeruby G1A1103  Třemošná - Tlučná 
G1A0104  Tlučná - Kozolupy G1A1104  Kozolupy - Nýřany 
G1A0105  Vejprnice - Třemošná G1A1105  Všeruby - Ledce 
G1A0106  Vochov - Zbůch G1A1106  Kam.Újezd - Líně 
 
 3. kolo ( 2.)  16.09.2016 17:00     4. kolo (10.)  21.09.2016 17:00    
 
G1A0201  Blatnice - Zbůch G1A1001  Blatnice - Kam.Újezd 
G1A0202  Třemošná - Vochov G1A1002  Líně - Všeruby 
G1A0203  Kozolupy - Vejprnice G1A1003  Ledce - Kozolupy 
G1A0204  Všeruby - Tlučná G1A1004  Nýřany - Třemošná 
G1A0205  Kam.Újezd - Nýřany G1A1005  Tlučná - Zbůch 
G1A0206  Líně - Ledce G1A1006  Vejprnice - Vochov 
 
 5. kolo ( 3.)  23.09.2016 17:00     6. kolo ( 4.)  30.09.2016 17:00    
 
G1A0301  Ledce - Blatnice G1A0401  Blatnice - Třemošná 
G1A0302  Nýřany - Líně G1A0402  Kozolupy - Zbůch 
G1A0303  Tlučná - Kam.Újezd G1A0403  Všeruby - Vochov 
G1A0304  Vejprnice - Všeruby G1A0404  Kam.Újezd - Vejprnice 
G1A0305  Vochov - Kozolupy G1A0405  Líně - Tlučná 
G1A0306  Zbůch - Třemošná G1A0406  Ledce - Nýřany 
 
 7. kolo ( 5.)  07.10.2016 17:00     8. kolo ( 6.)  14.10.2016 16:30    
 
G1A0501  Nýřany - Blatnice G1A0601  Blatnice - Kozolupy 
G1A0502  Tlučná - Ledce G1A0602  Všeruby - Třemošná 
G1A0503  Vejprnice - Líně G1A0603  Kam.Újezd - Zbůch 
G1A0504  Vochov - Kam.Újezd G1A0604  Líně - Vochov 
G1A0505  Zbůch - Všeruby G1A0605  Ledce - Vejprnice 
G1A0506  Třemošná - Kozolupy G1A0606  Nýřany - Tlučná 
 
 9. kolo ( 7.)  21.10.2016 16:30    10. kolo ( 8.)  28.10.2016 15:30    
 
G1A0701  Tlučná - Blatnice G1A0801  Blatnice - Všeruby 
G1A0702  Vejprnice - Nýřany G1A0802  Kam.Újezd - Kozolupy 
G1A0703  Vochov - Ledce G1A0803  Líně - Třemošná 
G1A0704  Zbůch - Líně G1A0804  Ledce - Zbůch 
G1A0705  Třemošná - Kam.Újezd G1A0805  Nýřany - Vochov 
G1A0706  Kozolupy - Všeruby G1A0806  Tlučná - Vejprnice 
 
 
 
 



11. kolo ( 9.)  04.11.2016 15:30                                        
 
G1A0901  Vejprnice - Blatnice           
G1A0902  Vochov - Tlučná           
G1A0903  Zbůch - Nýřany           
G1A0904  Třemošná - Ledce           
G1A0905  Kozolupy - Líně           
G1A0906  Všeruby - Kam.Újezd           
 



Podzim 2016 
 
H1A  PŘÍPRAVKA mladší - skupina jih                     
 

1. Baník Líně PÁ ÚZ 
2. FK TJ Ledce PÁ ÚZ 
3. DIOSS Nýřany PÁ ÚZ 
4. TJ Tlučná PÁ ÚZ 
5. SK Slavia Vejprnice PÁ ÚZ 
6. Sokol Vochov PÁ ÚZ 
7. Baník Zbůch PÁ ÚZ 
8. Tatran Třemošná PÁ ÚZ 
9. volno   
10. volno   

11. volno   

12. volno    

 

   

 
    

 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2016 17:00     2. kolo (11.)  14.09.2016 17:00    
 
H1A0101  Líně - volno H1A1101  Vochov - volno 
H1A0102  Ledce - volno H1A1102  Zbůch - Vejprnice 
H1A0103  Nýřany - volno H1A1103  Třemošná - Tlučná 
H1A0104  Tlučná - volno H1A1104  volno - Nýřany 
H1A0105  Vejprnice - Třemošná H1A1105  volno - Ledce 
H1A0106  Vochov - Zbůch H1A1106  volno - Líně 
 
 3. kolo ( 2.)  16.09.2016 17:00     4. kolo (10.)  21.09.2016 17:00    
 
H1A0201  volno - Zbůch H1A1001  volno - volno 
H1A0202  Třemošná - Vochov H1A1002  Líně - volno 
H1A0203  volno - Vejprnice H1A1003  Ledce - volno 
H1A0204  volno - Tlučná H1A1004  Nýřany - Třemošná 
H1A0205  volno - Nýřany H1A1005  Tlučná - Zbůch 
H1A0206  Líně - Ledce H1A1006  Vejprnice - Vochov 
 
 5. kolo ( 3.)  23.09.2016 17:00     6. kolo ( 4.)  30.09.2016 17:00    
 
H1A0301  Ledce - volno H1A0401  volno - Třemošná 
H1A0302  Nýřany - Líně H1A0402  volno - Zbůch 
H1A0303  Tlučná - volno H1A0403  volno - Vochov 
H1A0304  Vejprnice - volno H1A0404  volno - Vejprnice 
H1A0305  Vochov - volno H1A0405  Líně - Tlučná 
H1A0306  Zbůch - Třemošná H1A0406  Ledce - Nýřany 
 
 7. kolo ( 5.)  07.10.2016 17:00     8. kolo ( 6.)  14.10.2016 16:30    
 
H1A0501  Nýřany - volno H1A0601  volno - volno 
H1A0502  Tlučná - Ledce H1A0602  volno - Třemošná 
H1A0503  Vejprnice - Líně H1A0603  volno - Zbůch 
H1A0504  Vochov - volno H1A0604  Líně - Vochov 
H1A0505  Zbůch - volno H1A0605  Ledce - Vejprnice 
H1A0506  Třemošná - volno H1A0606  Nýřany - Tlučná 
 
 9. kolo ( 7.)  21.10.2016 16:30    10. kolo ( 8.)  28.10.2016 15:30    
 
H1A0701  Tlučná - volno H1A0801  volno - volno 
H1A0702  Vejprnice - Nýřany H1A0802  volno - volno 
H1A0703  Vochov - Ledce H1A0803  Líně - Třemošná 
H1A0704  Zbůch - Líně H1A0804  Ledce - Zbůch 
H1A0705  Třemošná - volno H1A0805  Nýřany - Vochov 
H1A0706  volno - volno H1A0806  Tlučná - Vejprnice 
 
 



11. kolo ( 9.)  04.11.2016 15:30                                        
 
H1A0901  Vejprnice - volno           
H1A0902  Vochov - Tlučná           
H1A0903  Zbůch - Nýřany           
H1A0904  Třemošná - Ledce           
H1A0905  volno - Líně           
H1A0906  volno - volno           
 



Podzim 2016 
 
G1B  PŘÍPRAVKA starší - skupina sever       
             

     

1 Olympie Kožlany PÁ ÚZ  
2 Sokol Kralovice PÁ ÚZ  
3 Sokol Mladotice PÁ ÚZ  
4 FK Bohemia Kaznějov PÁ ÚZ  
5 Sokol Plasy PÁ ÚZ  
6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ  
7 Slavoj Žihle PÁ ÚZ  UMT  
8 SK Horní Bříza PÁ ÚZ  UMT  
9 Sokol Dobříč PÁ ÚZ  

10 Sokol Manětín PÁ ÚZ  
11 volno    
12 Sokol Dolní Bělá NE 2,5 před ÚZ         
 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2016 17:00     2. kolo (11.)  14.09.2016 17:00    
 
G1B0101  Kožlany - D.Bělá G1B1101  Hadačka - D.Bělá 
G1B0102  Kralovice - volno G1B1102  Žihle - Plasy 
G1B0103  Mladotice - Manětín G1B1103  H.Bříza - Kaznějov 
G1B0104  Kaznějov - Dobříč G1B1104  Dobříč - Mladotice 
G1B0105  Plasy - H.Bříza G1B1105  Manětín - Kralovice 
G1B0106  Hadačka - Žihle G1B1106  volno - Kožlany 
 
 3. kolo ( 2.)  16.09.2016 17:00     4. kolo (10.)  21.09.2016 17:00    
 
G1B0201  D.Bělá - Žihle G1B1001  D.Bělá - volno 
G1B0202  H.Bříza - Hadačka G1B1002  Kožlany - Manětín 
G1B0203  Dobříč - Plasy G1B1003  Kralovice - Dobříč 
G1B0204  Manětín - Kaznějov G1B1004  Mladotice - H.Bříza 
G1B0205  volno - Mladotice G1B1005  Kaznějov - Žihle 
G1B0206  Kožlany - Kralovice G1B1006  Plasy - Hadačka 
 
 5. kolo ( 3.)  23.09.2016 17:00     6. kolo ( 4.)  30.09.2016 17:00    
 
G1B0301  Kralovice - D.Bělá G1B0401  D.Bělá - H.Bříza 
G1B0302  Mladotice - Kožlany G1B0402  Dobříč - Žihle 
G1B0303  Kaznějov - volno G1B0403  Manětín - Hadačka 
G1B0304  Plasy - Manětín G1B0404  volno - Plasy 
G1B0305  Hadačka - Dobříč G1B0405  Kožlany - Kaznějov 
G1B0306  Žihle - H.Bříza G1B0406  Kralovice - Mladotice 
 
 7. kolo ( 5.)  07.10.2016 17:00     8. kolo ( 6.)  14.10.2016 16:30    
 
G1B0501  Mladotice - D.Bělá G1B0601  D.Bělá - Dobříč 
G1B0502  Kaznějov - Kralovice G1B0602  Manětín - H.Bříza 
G1B0503  Plasy - Kožlany G1B0603  volno - Žihle 
G1B0504  Hadačka - volno G1B0604  Kožlany - Hadačka 
G1B0505  Žihle - Manětín G1B0605  Kralovice - Plasy 
G1B0506  H.Bříza - Dobříč G1B0606  Mladotice - Kaznějov 
 
 9. kolo ( 7.)  21.10.2016 16:30    10. kolo ( 8.)  28.10.2016 15:30    
 
G1B0701  Kaznějov - D.Bělá G1B0801  D.Bělá - Manětín 
G1B0702  Plasy - Mladotice G1B0802  volno - Dobříč 
G1B0703  Hadačka - Kralovice G1B0803  Kožlany - H.Bříza 
G1B0704  Žihle - Kožlany G1B0804  Kralovice - Žihle 
G1B0705  H.Bříza - volno G1B0805  Mladotice - Hadačka 
G1B0706  Dobříč - Manětín G1B0806  Kaznějov - Plasy 
 
 
 
 



11. kolo ( 9.)  04.11.2016 15:30                                        
 
G1B0901  Plasy - D.Bělá           
G1B0902  Hadačka - Kaznějov           
G1B0903  Žihle - Mladotice           
G1B0904  H.Bříza - Kralovice           
G1B0905  Dobříč - Kožlany           
G1B0906  Manětín - volno           
 



Podzim 2016 
 
H1B  PŘÍPRAVKA mladší - skupina sever         
           

1 Olympie Kožlany PÁ ÚZ   

2 Sokol Kralovice PÁ ÚZ   

3 Sokol Mladotice PÁ ÚZ   

4 FK Bohemia Kaznějov PÁ ÚZ   

5 Sokol Plasy PÁ ÚZ   

6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ   

7 Slavoj Žihle PÁ ÚZ  UMT  

8 SK Horní Bříza PÁ ÚZ  UMT  

9 Sokol Trnová PÁ ÚZ   

10 volno     

11 volno     

12 Sokol Dolní Bělá NE 2,5 před ÚZ B     

      

 
 
 1. kolo ( 1.)  09.09.2016 17:00     2. kolo (11.)  14.09.2016 17:00    
 
H1B0101  Kožlany - D.Bělá H1B1101  Hadačka - D.Bělá 
H1B0102  Kralovice - volno H1B1102  Žihle - Plasy 
H1B0103  Mladotice - volno H1B1103  Horní Bříza - Kaznějov 
H1B0104  Kaznějov - Trnová H1B1104  Trnová - Mladotice 
H1B0105  Plasy - Horní Bříza H1B1105  volno - Kralovice 
H1B0106  Hadačka - Žihle H1B1106  volno - Kožlany 
 
 3. kolo ( 2.)  16.09.2016 17:00     4. kolo (10.)  21.09.2016 17:00    
 
H1B0201  D.Bělá - Žihle H1B1001  D.Bělá - volno 
H1B0202  Horní Bříza - Hadačka H1B1002  Kožlany - volno 
H1B0203  Trnová - Plasy H1B1003  Kralovice - Trnová 
H1B0204  volno - Kaznějov H1B1004  Mladotice - Horní Bříza 
H1B0205  volno - Mladotice H1B1005  Kaznějov - Žihle 
H1B0206  Kožlany - Kralovice H1B1006  Plasy - Hadačka 
 
 5. kolo ( 3.)  23.09.2016 17:00     6. kolo ( 4.)  30.09.2016 17:00    
 
H1B0301  Kralovice - D.Bělá H1B0401  D.Bělá - Horní Bříza 
H1B0302  Mladotice - Kožlany H1B0402  Trnová - Žihle 
H1B0303  Kaznějov - volno H1B0403  volno - Hadačka 
H1B0304  Plasy - volno H1B0404  volno - Plasy 
H1B0305  Hadačka - Trnová H1B0405  Kožlany - Kaznějov 
H1B0306  Žihle - Horní Bříza H1B0406  Kralovice - Mladotice 
 
 7. kolo ( 5.)  07.10.2016 17:00     8. kolo ( 6.)  14.10.2016 16:30    
 
H1B0501  Mladotice - D.Bělá H1B0601  D.Bělá - Trnová 
H1B0502  Kaznějov - Kralovice H1B0602  volno - Horní Bříza 
H1B0503  Plasy - Kožlany H1B0603  volno - Žihle 
H1B0504  Hadačka - volno H1B0604  Kožlany - Hadačka 
H1B0505  Žihle - volno H1B0605  Kralovice - Plasy 
H1B0506  Horní Bříza - Trnová H1B0606  Mladotice - Kaznějov 
 
 9. kolo ( 7.)  21.10.2016 16:30    10. kolo ( 8.)  28.10.2016 15:30    
 
H1B0701  Kaznějov - D.Bělá H1B0801  D.Bělá - volno 
H1B0702  Plasy - Mladotice H1B0802  volno - Trnová 
H1B0703  Hadačka - Kralovice H1B0803  Kožlany - Horní Bříza 
H1B0704  Žihle - Kožlany H1B0804  Kralovice - Žihle 
H1B0705  Horní Bříza - volno H1B0805  Mladotice - Hadačka 
H1B0706  Trnová - volno H1B0806  Kaznějov - Plasy 
 



11. kolo ( 9.)  04.11.2016 15:30                                        
 
H1B0901  Plasy - D.Bělá           
H1B0902  Hadačka - Kaznějov           
H1B0903  Žihle - Mladotice           
H1B0904  Horní Bříza - Kralovice           
H1B0905  Trnová - Kožlany           
H1B0906  volno - volno           
 



ODDÍL-evid. Číslo Spojení SEKRETÁŘ PŘEDSEDA

TJ Sázavan Eva Sýkorová Jaroslav Rada
BEZVĚROV 330 41 Bezvěrov 139 Bezvěrov 115
325 00 11 M: 775 250 360 724 103 632

E-mail: sykeva@seznam.cz jaroslav.rada@eu.panasonic.com

TJ Slovan Petr Pinker Radek Kulhánek
BLATNICE, z.s. Slunečná 1112 Blatnice 19
325 00 21 330 23 Nýřany Nýřany

M: 608 554 056 604 934 774
E-mail: petr.pinker@volny.cz radek.kulhanek68@seznam.cz

TJ Sokol Václav Lomička Tomáš Nový
DOBŘÍČ, z.s. 330 05 Dobříč 99 Dobříč 73
325 00 41 M: 724 181 195 736 224 504

TZ: 373 332 426
E-mail: dobric@seznam.cz notostav@seznam.cz

TJ Sokol David Koudela Václav Konvalinka
DOLNÍ BĚLÁ 331 52 Dolní Bělá 140 331 52 Dolní Bělá 188
325 00 31 M: 723 961 590 737 285 811

E-mail: koudeladavid@seznam.cz václav.konvalinka@seznam.cz

SK Jiří Šedivý Michal Zsemler JuDr.
DOUBRAVA Doubrava 103 Pálavka 38
325 00 51 330 23 Nýřany 323 00 Plzeň

M: 606 675 031 777 947 002
Fax: 377 322 334
E-mail: jiriseda3@seznam.cz zsemler.ak@e-mail.cz

FK TRAFO Martin Pícl Vlastimil Pech
HADAČKA, z.s. Výrov, Hadačka 89 Výrov, Hadačka 117
325 04 91 331 41 Kralovice 331 41  Kralovice

M: 603 297 667 732 419 402
TZ: 373 300 165 373 300 270
E-mail: picl.martin@seznam.cz pech.vlastimil@kralovice.cz



TJ Tomáš Konvalinka Vladimír Vavřina
HEŘMANOVA HUŤ Revoluční 59 Sídliště 234
325 00 81 330 24 Heřmanova Huť Heřmanova Huť

M: 602 768 984 702 563 866
E-mail: tomas.konvalinka@stoelzle.com vavrina123@seznam.cz

SK Stanislav Kapr Petr Grün
HORNÍ BŘÍZA, z.s. U Vrbky 596 V Jámě 691
325 00 91 330 12 Horní Bříza Horní Bříza

M: 721 333 462 602 262 000
TZ-fax: 378 172 553 377 857 532
E-mail: skapr@seznam.cz info@grunsport.cz

TJ Sokol Milan Zeman Václav Huml
HUNČICE Na Belánce 9 330 35 Líšťany 104

301 00  Plzeň
325 01 01 M: 608 467 263 732 860 514

E-mail: milan.cernovice@volny.cz venahuml@seznam.cz

TJ Svornost Ing. Ladislav Lego Mgr. Vladimír Nágr 
HVOZD, o.s. Hvozd 67 Hvozd 31
325 01 11 331 01 Hvozd 331 01  Hvozd

M: 777 576 036 721 847 638
E-mail: ladislav.lego@seznam.cz vladimir.nagr@seznam.cz

TJ Baník Ota Cink Jaroslav Řežábek
KAMENNÝ ÚJEZD, z.s. Kamenný Újezd 160 Kamenný Újezd 30
325 01 51 330 23  Nýřany 330 23 Nýřany

M: 731 125 129 606 213 005
E-mail: tjbanikkamennyujezd@seznam.cz jarispartan@seznam.cz

FK Bohemia Vladimír Pitlík Ing. Tomáš Hrabík 
KAZNĚJOV, z.s. Na Komárově 518 Rybnice 358
325 01 41 331 51 Kaznějov 331 51  Kaznějov

M: 602 444 254 731 508 898
E-mail: lalapi@seznam.cz tomas.hrabik@gmail.cz

TJ Sokol Jiří Oliverius Jiří Jícha
KOZOJEDY Kozojedy 44 Kralovice 360
325 01 61 331 41 Kralovice 331 41  Kralovice

M: 728 872 432 728 509 800
E-mail: jirioli@seznam.cz jicha33@seznam.cz



TJ Sokol Petr Fořt Ing. Jan Hucl
KOZOLUPY Kozolupy 208, 330 32 Kozolupy 9
325 03 51 M: 774 582 761 724 236 010

E-mail: savaldo@seznam.cz hucl.dvur@volny.cz

TJ Olympie Jiří Švamberg Václav Reiprich
KOŽLANY Polní 456 Větrná 366
325 01 71 331 44 Kožlany Kožlany

M: 728 337 943 604 908 938
E-mail: georgesv@seznam.cz reiprich.v@seznam.cz

TJ Sokol Bc. Jaroslav Bodurka  Ing. Michal Wollráb
KRALOVICE, z.s. Konečná 944 Nádražní 782
325 01 81 331 41 Kralovice Kralovice

M: 601 226 801 775 948 485
E-mail: jbodurka@seznam.cz misanakw@seznam.cz

TJ Jiskra Pavel Černý Josef Zeman
KŘELOVICE Křelovice 37 Křelovice 15
325 01 91 330 36 Pernarec Pernarec

M: 731 179 539
TZ: 373 300 716
E-mail: p.cerny@ustatek.cz

FC Jaroslav Randa Jiří Bubeníček
KUNĚJOVICE z.s. Školní 466 Studentská 16
325 05 01 331 51  Kaznějov 323 00   Plzeň

M: 774 688 448 603 887 733
E-mail: randa.jaroslav@email.cz jiribubenicek@seznam.cz

Fotbalový klub Marek Matějka Ing.Pavel Novák
LEDCE z.s. Ledce 325 Ledce 297
325  02 01 330 14  Ledce 330 14  Ledce

M: 608 558 905 605 228 390
E-mail: info@autolosina.cz pavel.novák2@skoda.cz

TJ Baník Stanislav Tlachač Milan Vágner
LÍNĚ z.s. U Rybníka 565 Vodárenská 438
325 02 11 330 21 Líně 330 21  Líně

M: 602 426 688 604 790 551
E-mail: tlachac@milknatur.czTlachac@miLKnatour.cz milka-line@centrum.cz



TJ Sokol Ing. Jan Kronďák Jan Kronďák
MANĚTÍN z.s. Újezd 25 331 62 Manětín
325 02 31 M: 721 760 103

E-mail: jkrondak@seznam.cz

TJ Sokol Vladimír Brunclík Jiří Záhrobský
MLADOTICE 331 41 Mladotice 100 Mladotice 142
325 02 41 M: 723 480 957 602 145 573

E-mail vladimirbrunclik@seznam.cz

TJ Miloš Fillinger Karel Junas
NEČTINY Nečtiny 207, 331 63 Češtětín 7, Nečtiny
325 02 51 M: 602 384 697 722 135 99

 fillingerm@seznam.cz kareljunas@seznam.cz

 

TJ. Leona Štajerová Milan Loukota
NEKMÍŘ, spolek Nekmíř 134 Nekmíř 150
325 02 61 331 52 Dolní Bělá

M: 606 674 515 724 510 026
leonas134@seznam.cz

TJ DIOSS Martin Niedermayer Pavel Rada
NÝŘANY z.s. Sokolovská 1140 Pankrác 400
325 02 71 330 23 Nýřany 330 23  Nýřany

M: 723 330 737 602 834 904
E-mail: fotbal.nyrany@seznam.cz radista1@centrum.cz

TJ Sokol Vlastimil Hlavatý Ing. Ivan Mikula
PERNAREC Pernarec 85, 33036 Pernarec 158
325 02 81 M: 739 681 644 731 696 053

E-mail: v.hlavaty@tiscali.cz mikula@selgen.cz

TJ Sokol Ing. Jaromír Bouda Jan Jakeš
PLASY, spolek Drahotínská 600 Školní 607
325 02 91 331 01 Plasy 330 01  Plasy

M: 723 703 993 739 668 721
E-mail: bouda.jaromir@seznam.cz jan.jakes2@lb.cz



TJ Sokol Václav Albl Jaroslav Pelant
PŇOVANY Pňovany 71 Pňovany 16
325 03 01 330 33 Město Touškov

M: 723 251 488 602 179 187
E-mail: honza.kafka9@seznam.cz cvik1@centrum.cz

TJ Sokol Drahoslav Dvořák Václav Brabenec
PŘEHÝŠOV z.s. Přehýšov 145 Přehýšov 136
325 04 71 330 23 Nýřany

M: 728 728 584 725 375 518
E-mail: dvorak.drahoslav@seznam.cz

TJ Sparta Ing. Ladislav Pech  Ladislav Týml
SULKOV z.s. Vodárenská 482 Vodárenská 519
325 03 11 330 21 Líně 330 21  Líně

M: 607 999 321 724 568 835
E-mail: dalep@seznam.cz  

TJ. Jaroslav Netrval Pavel Hajšman
TLUČNÁ z.s. Čsl. Armády 309 V Rybníčkách 539
325 03 21 330 26 Tlučná Tlučná

M: 724 069 937 602 440 316
TZ: 377 517 733
E-mail:jaroslav.netrval@elis.czjarnetrval@seznam.cz PavelHaj@seznam.cz

TJ Jiří Webr Radek Šiml
TRNOVÁ 330 13 Trnová 333 330 13 Trnová 83
325 03 41 M: 739 334 839 603 938 398

E-mail:jiri.webr@seznam.czJiri.Webr@seznam.cz simlik9@seznam.cz

TJ Tatran Michal Kecer Daniel Šimána
TŘEMOŠNÁ, z.s. 1.Máje 244 U Vodárny 957
325 03 61 330 11 Třemošná Třemošná

M: 724 512 052 603 151 131
E-mail: autokecer@email.cz simana@energizegroup.cz

SK Viktoria Anna Šámalová Emil Šámal
ÚLICE z.s. Úlice 49, Úlice 20
325 03 71 330 33 Město Touškov

M: 727 931 571 607 158 062
E-mail: anny.samalova@seznam.cz



TJ Slavia Tomáš Janda Josef Ondrejka
ÚNĚŠOV, o.s. 330 38  Úněšov 66 Úněšov 68
325 03 81 M: 722 041 925 723 364 192

E-mail: jandist@seznam.cz josefondrejka@senam.cz

SK Slavia Milan Radimák Jan Suchý
VEJPRNICE Plzeňská 615 Podmostní 141
325 03 91 330 27 Vejprnice Vejprnice

M: 723 360 053 602 244 246
E-mail: info@skvejprnice.cz

SK Vochov Tomáš Sklenárik Karel Kotrc
1930 z.s. Vochov 174 Vochov 207
323 04 61 330 23  Nýřany 330 23  Nýřany

M: 602 340 680 737 923 274
E-mail: tomas.sklenarik@gmail.com skvochov1930@gmail.com

SK Jaroslav Zeman Jiří Balvín
VŠERUBY z.s. Všeruby 294, 330 13 Všeruby 299
325 04 11 M: 721 365 478 608 002 731

E-mail: fotbal.vseruby@seznam.cz jirka.balvin@seznam.cz

TJ Sokol Petr Hájek Miroslav Šlechta
VYSOKÁ LIBYNĚ z.s. Vysoká Libyně 80 Vysoká Libyně 78
325 04 21 331 41 Kralovice

M: 721 124 626 607 890 543
TZ: 974 322 346
E-mail: hajekpetrst@seznam.cz mirdaslechta@email.cz

TJ Baník Josef Hulínský Richard Spiller
ZBŮCH, z.s. Seniorů 742 Starý důl 398
325 04 31 330 22 Zbůch 330 23 Nýřany

M: 773 901 922 773 901 922
E-mail: JiriStrestik@centrum.cz

TJ Slavoj Milan Böhm Jaroslav Vojtěch
ŽIHLE Oborská ul. 207 331 65 Žihle 277
325 04 51 331 51 Kaznějov

M: 721 203 934 777 116 614
E-mail: milbk@seznam.cz slavoj.zihle@seznam.cz



TJSokol Karel Šrámek Luděk Štrunc
ŽICHLICE spolek Žichlice 89 Petřínská 39
325 04 61 330 11 Třemošná 326 00  Plzeň

M: 723 039 706 732 865 291
E-mail: karel0404@seznam.cz strunc@stakom-plzen.cz

TJ Sokol Pavel Wenner Pavel Foltýn
Město Touškov z.s. Partyzánská 514 Březová 395
323 03 81 330 33  Město touškov 330 33  Město Touškov

M: 731 549 571 602 406 602
E-mail: bartnet70@gmail.com foltyn@saferoad.cz

SK HAVRAN Lukáš Hájek Vladimír Nesvadba
KRYRY Nová 495 Příčná 100
424 01 71 439 81   Kryry 439 81  Kryry

M: 602 502 100 607 104 892
E-mail: luky.hajek.kryry@seznam.cz nesvadba@chizatec.cz

Plzeňský krajský Úslavská 75 T-fax: 377 245 108
fotbalový svaz  326 00  Plzeň E-mail:  pkfs@seznam.cz

 
 

Okresní sportovní sdružení ČUS Úslavská 75
Plzeň-sever 326 00 Plzeň

T-fax: 377 244 611
E-mail: jitkakrauzova@gmail.com

  
FAČR  Diskařská 100
 160 17  Praha 6
 

 




